
香美市営バス時刻表（香北町）
令和７年９月１日改正

【フリー乗降】　全区間

【運行日】　月･火･水･木･金の週５日運行（土日祝、1/1～1/3運休）

美良布→谷相 谷相→美良布

保健福祉センター 6:43 16:17 17:59 谷相上ノダ 7:07 16:41 18:23

美良布 6:44 16:18 18:00 ハーブ園前 7:09 16:43 18:25

泉町 6:45 16:19 18:01 三十代 7:10 16:44 18:26

大宮小学校 6:46 16:20 18:02 谷相大宮小学校 7:12 16:46 18:28

河口 6:47 16:21 18:03 松村谷 7:13 16:47 18:29

日ノ御子 6:48 16:22 18:04 中谷公会堂前 7:15 16:49 18:31

日ノ御子公会堂前 6:50 16:24 18:06 横谷宮ノ前 7:17 16:51 18:33

横谷口 6:53 16:27 18:09 横谷口 7:18 16:52 18:34

横谷宮ノ前 6:54 16:28 18:10 日ノ御子公会堂前 7:21 16:55 18:37

中谷公会堂前 6:56 16:30 18:12 日ノ御子 7:23 16:57 18:39

松村谷 6:58 16:32 18:14 河口 7:24 16:58 18:40

谷相大宮小学校 6:59 16:33 18:15 大宮小学校 7:25 16:59 18:41

三十代 7:01 16:35 18:17 泉町 7:26 17:00 18:42

ハーブ園前 7:02 16:36 18:18 美良布 7:27 17:01 18:43

谷相上ノダ 7:04 16:38 18:20 保健福祉センター 7:28 17:02 18:44

【フリー乗降】　全区間

【運行日】　月･火･水･木･金の週５日運行（土日祝、1/1～1/3運休）

美良布→白川 白川→美良布

保健福祉センター 7:42 17:06 白川 7:55 17:19

美良布 7:43 17:07 香麗橋 7:56 17:20

泉町 7:44 17:08 市川 7:57 17:21

大宮小学校 7:45 17:09 五百蔵 7:58 17:22

河口 7:47 17:11 暁霞 7:59 17:23

有瀬 7:48 17:12 有瀬 8:01 17:25

暁霞 7:50 17:14 河口 8:02 17:26

五百蔵 7:51 17:15 大宮小学校 8:04 17:28

市川 7:52 17:16 泉町 8:05 17:29

香麗橋 7:53 17:17 美良布 8:06 17:30

白川 7:54 17:18 保健福祉センター 8:07 17:31

運賃　１回200円（市内在住75歳以上は無料、定期券・回数券・割引制度有）

谷相線

白川線



香美市営バス時刻表（香北町）
令和７年９月１日改正

【フリー乗降】　全区間

【運行日】　毎日運行（1/1～1/3運休）

 蕨野→美良布 美良布→永瀬→美良布 美良布→蕨野→美良布

蕨野 7:20 保健福祉 センター 12:14 保健福祉 センター 16:28 17:58

永瀬 7:23 美良布 12:15 美良布 16:29 17:59

引立 7:26 泉町 12:16 泉町 16:30 18:00

猪野々 7:28 大宮小学校 12:17 大宮小学校 16:31 18:01

初田下 7:31 河口 12:19 河口 16:33 18:03

清爪 7:34 日ノ御子 12:20 日ノ御子 16:34 18:04

大谷口 7:35 下朴ノ木 12:22 下朴ノ木 16:36 18:06

日浦込 7:39 朴ノ木 12:24 朴ノ木 16:38 18:08

柚ノ木谷 7:41 朴ノ木橋 12:25 朴ノ木橋 16:39 18:09

梅久保 7:42 西永野 12:26 西永野 16:40 18:10

在所橋 7:44 永野 12:27 永野 16:41 18:11

永野 7:45 在所橋 12:28 在所橋 16:42 18:12

西永野 7:46 梅久保 12:30 梅久保 16:44 18:14

朴ノ木橋 7:47 柚ノ木谷 12:31 柚ノ木谷 16:45 18:15

朴ノ木 7:48 日浦込 12:33 日浦込 16:47 18:17

下朴ノ木 7:50 大谷口 12:37 大谷口 16:51 18:21

日ノ御子 7:52 清爪 12:38 清爪 16:52 18:22

河口 7:53 初田下 12:41 初田下 16:55 18:25

大宮小学校 7:55 猪野々 12:44 猪野々 16:58 18:28

泉町 7:56 引立 12:46 引立 17:00 18:30

美良布 7:57 永瀬 12:49 永瀬 17:03 18:33

保健福祉センター 7:58 初田下 12:55 蕨野 17:06 18:36

清爪 12:58 土佐白石 17:07 18:37

大谷口 12:59 清爪口 17:08 18:38

日浦込 13:03 永瀬発 電所前 17:09 18:39

柚ノ木谷 13:05 府内 17:10 18:40

梅久保 13:06 在所 17:11 18:41

在所橋 13:08 小吉野 17:12 18:42

永野 13:09 吉野発 電所前 17:13 18:43

西永野 13:10 土佐吉野 17:14 18:44

朴ノ木橋 13:11 青少年の家前 17:15 18:45

朴ノ木 13:12 朴ノ木口 17:16 18:46

下朴ノ木 13:14 土佐小川 17:17 18:47

日ノ御子 13:16 韮生野 17:18 18:48

河口 13:17 保健福祉 センター 17:19 18:49

大宮小学校 13:19 美良布 17:20 18:50

泉町 13:20

美良布 13:21

保健福祉 センター 13:22

運賃　１回200円（市内在住75歳以上は無料、定期券・回数券・割引制度有）

蕨野線

北
岸
線

北
岸
線

南
岸
線

北
岸
線


